
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 86 600,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 86 600,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 91 573 177,51 zł 

2.  Wydatki 96 954 402,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D407A0-AC97-47E5-A213-65C23CDF8565. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 15 075 059,07 15 075 059,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

Rodzaj

3 4 5 8

bieżące

bieżące 60 124 137,33 60 124 137,33

Własne

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

§

bieżące

bieżące 4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D407A0-AC97-47E5-A213-65C23CDF8565. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 86 600,00

0,00 0,00

75109 0,00 86 600,00

0,00 0,00

0,00 86 600,00

razem: 0,00 86 600,00

0,00 0,00

0,00 86 600,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 91 486 577,51 91 573 177,51

0,00

146 086,00

5 138 906,11

146 086,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 486,00

bieżące 5 052 306,11

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 100 658,00 187 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D407A0-AC97-47E5-A213-65C23CDF8565. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 287 363,20 1 287 363,20 1 287 363,20 0,00 1 287 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 363,20 1 262 363,20 1 262 363,20 0,00 1 262 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 363,20 437 363,20 437 363,20 0,00 437 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 363,20 412 363,20 412 363,20 0,00 412 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 137,15 3 909 137,15 778 840,30 55 900,00 722 940,30 3 130 296,85 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817 137,15 3 934 137,15 803 840,30 55 900,00 747 940,30 3 130 296,85 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00

1 055 807,89 1 055 807,89 0,00 0,00 0,00 1 055 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 807,89 1 080 807,89 25 000,00 0,00 25 000,00 1 055 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 214 300,98 52 372 049,10 44 213 541,10 25 837 827,29 18 375 713,81 3 849 296,85 2 089 310,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
92120

75818

921

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

758 Różne rozliczenia

4

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D407A0-AC97-47E5-A213-65C23CDF8565. Podpisany Strona 1



74 214 300,98 52 372 049,10 44 213 541,10 25 837 827,29 18 375 713,81 3 849 296,85 2 089 310,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 658,00 100 658,00 100 658,00 87 381,00 13 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 258,00 187 258,00 100 658,00 87 381,00 13 277,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 48 209,00 11 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 086,00 146 086,00 59 486,00 48 209,00 11 277,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052 306,11 5 052 306,11 1 146 231,28 1 022 350,09 123 881,19 0,00 3 906 074,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 906,11 5 138 906,11 1 146 231,28 1 022 350,09 123 881,19 0,00 3 992 674,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

568 980,75

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

751

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75109

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D407A0-AC97-47E5-A213-65C23CDF8565. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




